ГБУ «Областной реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями города Дзержинска»

П Р И К А З

«04» августа 2014 г.                                                                                     № 42

г. Дзержинск

   О создании Общественного совета

        В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской
области от 10.09.2013г. № 1844-р «О формировании в Нижегородской
области независимой системы оценки качеатва работы организаций,
оказывающих социальные услуги», в соотвествии с приказом министерства
социальной политики Нижегородской области от 17.10.2013г. № 806 «Об
Общественном совете по независимой оценке качества усулг,
предоставляемых учреждениями социального обслуживния»,  приказом
министерства социальной политики Нижегородской области от 14.07.2014г.
№ 282 «О создании Общественных советов по независимой оценке качества
услуг Государственных бюджетных (казенных) учрежений социального
обслуживания»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Общественный совет при ГБУ «Областной реабилитационный
центр для детей и подростков с ограниченными возможностями города
Дзержинска».

2. Утвердить состав Общественного совета учреждения (Приложение
№1).

3. Назначить секретарем Общественного совета Соколову Т.А.,
заместителя директора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Т.Г.Кочуева